
Opiskelijoiden kannanotto kandidaatin tutkintoon tähtäävän koulutuksen 

jatkuvuuden puolesta Tampereen yliopiston Porin yksikössä 

 

Porin yliopistokeskus on 4300 opiskelijan, 200 asiantuntijan ja neljän yliopiston (Aalto-yliopisto, 

Tampereen teknillinen yliopisto, Tampereen yliopisto ja Turun yliopisto) verkostomaisesti toimiva 

monitieteinen tiede- ja taideyhteisö. Utopia ry on Tampereen yliopiston Porin yksikön ainejärjestö.   

Porin ylioppilasyhdistys Pointer ry toimii Porin yliopistokeskuksen kaikkien yksiköiden 

opiskelijoiden yhteisenä opiskelijajärjestönä. Vuonna 2010 yliopistokeskuksessa oli yhteensä noin 

1600 tutkinto-opiskelijaa. Aloittavia opiskelijoita oli noin 300, joista ns. ylioppilaspohjaisia 

opiskelijoita oli noin 110. Kandidaatin tutkintoon johtavalla opiskelijasisäänotolla on suuri merkitys 

Porin yliopistokeskuksessa, joskin valtaosa koulutustarjonnasta on maisteriopintoja. Kandidaatin 

tutkintojen opintosisällöt ovat tärkeitä jo siitäkin syystä, että ne toimivat maisteriohjelmissa 

aikaisempaa tutkintoa täydentävinä opintoina: esimerkiksi sosionomi AMK –tutkinnon suorittanut 

opiskelija saa hyväksiluettua sosiaalityön opinnoista ainoastaan perusopinnot (25 op). 

 

Tampereen yliopiston Porin yksikön yhteiskuntatieteellinen opetus ja tutkimus muodostavat 

keskeisen osan Porin yliopistokeskuksen koulutustarjonnan kokonaisuudessa. Muiden yksiköiden 

opiskelijat valitsevat ristiinopiskelumahdollisuuden ansiosta sivuaineita tai muuten tutkintoaan 

täydentäviä opintoja yhteiskuntatieteiden tarjonnasta. Myös yhteiskuntatieteiden 

pääaineopiskelijat valitsevat sivuaineitaan tiedekuntarajojen yli, minkä vuoksi Porissa on 

mahdollisuus suorittaa ainutlaatuisia tutkintokokonaisuuksia: yhteiskuntatieteiden opiskelija voi 

ottaa sivuaineekseen kauppatieteen, taiteen, kulttuuritutkimuksen tai teknologian alaan kuuluvia 

oppiaineita. Tämä mahdollisuus yhdistettynä pieniin ryhmäkokoihin, luontevaan 

vuorovaikutukseen opiskelijoiden ja eri yksiköiden henkilökuntien välillä sekä vahvoihin alueellisiin 

verkostoihin tuottaa sisällöllisesti ainutlaatuisia tutkintoja sekä laaja-alaista ja erikoistunutta 

osaamista, johon muualla muissa yliopistoissa ei ole vastaavankaltaisia mahdollisuuksia. Pienet 

volyymit mahdollistavat luontevan vuorovaikutuksen sekä yksikkömme sisällä että muiden Porin 

yliopistokeskuksessa toimivien yksiköiden opiskelijoiden ja opettajien kanssa. Pienet ryhmäkoot 

mahdollistavat hyvän ja intensiivisen opintojen ohjauksen, mikä tehostaa opinnoissa ja 

opinnäytetöissä edistymistä.  

 



Porin yliopistokeskus on alueellaan hyvin verkostoitunut muiden toimijoiden kanssa. Samassa 

talossa toimii muun muassa kaksi elinkeinoyhtiötä, maakuntaliitto, maakuntalehden toimitus sekä 

viittä eri tieteenalaa edustavat yliopistoyksiköt. Tampereen yliopiston Porin yksikön opiskelijat 

ovat läheisessä vuorovaikutuksessa kaupungin eri toimijoiden, kuten sosiaali- ja terveystoimen 

sekä kulttuuritoimen kanssa.  Nämä vuorovaikutusmahdollisuudet edistävät opiskelijoiden 

työllistymistä ja erityisosaamista. Porin kampuksen rakenteellisen erityisyyden ansiosta yhteistyö 

opiskelijoiden, henkilökuntien sekä yliopistokeskuksen johdon välillä toimii luontevasti. Näin 

syntyvä monitieteisyys antaa arvokkaan lisän Tampereen yliopiston koulutustarjontaan. 

 

Opiskelijatoiminnassa olemme hyvin verkostoituneita paitsi yliopistokeskuksen sisällä, myös 

muiden alueella toimivien korkeakoulujen opiskelijoiden kanssa. Osoitus yhteistyön voimasta on 

viime vuonna perustettu Porin opiskelijatalo, joka kokoaa kaikki alueen korkeakouluopiskelijat 

yhteen tekemään porilaista opiskelijakulttuuria. Teemme yhteistyötä alueen kulttuuriyhdistysten, 

taiteilijoiden ja elinkeinoelämän kanssa myös ruohonjuuritasolla.  Monet uudet ideat ja hankkeet 

ovatkin Porissa opiskelijalähtöisiä. Tämä on osoitus siitä, että yliopistokeskus kokonaisuutena 

mahdollistaa opiskelijalähtöisen ja näin ollen luovan ja innovatiivisen toimintaympäristön.  
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